Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00

Prefeitura Municipal de Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

Estado de Minas Gerais

Balanco Orcamentario
Exercicio: 2005

Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVIGCOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGCAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL DA RECEITA ORGCAMENTARIA

Codigo da Receita
Coédigo da Receita

Camparativo das Despesas

Descricdo da Receita
Descricdo da Receita

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Previsdo da Receita
Subtotal
DEficit
Total

Realizada no Ano

Balango Orgamentario
Diferenca
9.196.000,00 9.903.999,81

Fixacdo da Despesa

Camparativo das Despesas

Camparativo das Despesas

9.196.000,00
Liquidadas no Ano

-707.999,81 Subtotal
- Superavit
-707.999,81 Total

. N,
e
R N
Receita Prevista Receita Realizada Diferenga
9.979.000,00 10.877.239,94 -898.239,94
349.000,00 371.326,17 -22.326,17
260.000,00 307.564,10 -47.564,10
76.000,00 154.029,90 -78.029,90
107.000,00 13.079,86 93.920,14
8.906.000,00 9.961.318,64 -1.055.318,64
281.000,00 69.921,27 211.078,73
135.000,00 92.633,15 42.366,85
15.000,00 0,00 15.000,00
120.000,00 92.633,15 27.366,85
-918.000,00 -1.065.873,28 147.873,28
-918.000,00 -1.065.873,28 147.873,28
9.196.000,00 9.903.999,81 -707.999,81
9.196.000,00 9.903.999,81 -707.999,81
Receita Prevista Receita Realizada Diferenga
Receita Prevista Receita Realizada Diferenga
0,00 0,00 0,00
9.903.999,81 -707.999,81
Diferenca
0,00 0,00 0,00
- 9.903.999,81 9.903.999,81
- - -9.903.999,81
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