## Prefeitura Municipal de Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

## Estado de Minas Gerais

## Balanço Orçamentário

Exercício: 2005



	Camparativo das	Despesas		
Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES	9.979.000,00	10.877.239,94	-898.239,94
1.1.0.0.00.00	RECEITA TRIBUTÁRIA	349.000,00	371.326,17	-22.326,17
1.2.0.0.00.00	RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	260.000,00	307.564,10	-47.564,10
1.3.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL	76.000,00	154.029,90	-78.029,90
1.6.0.0.00.00	RECEITA DE SERVIÇOS	107.000,00	13.079,86	93.920,14
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	8.906.000,00	9.961.318,64	-1.055.318,64
1.9.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	281.000,00	69.921,27	211.078,73
2.0.0.0.00.00	RECEITAS DE CAPITAL	135.000,00	92.633,15	42.366,85
2.2.0.0.00.00	ALIENAÇÃO DE BENS	15.000,00	0,00	15.000,00
2.4.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	120.000,00	92.633,15	27.366,85
9.0.0.0.00.00	DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-918.000,00	-1.065.873,28	147.873,28
9.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-918.000,00	-1.065.873,28	147.873,28
TAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA		9.196.000,00	9.903.999,81	-707.999,81
	Camparativo das Despesas	9.196.000,00	9.903.999,81	-707.999,81
	Camparativo das	Despesas		

	Camparativo das Despesas	•		
Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença
Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença
TOTAL DA DESPESA ORCA	AMENTÁRIA	0.00	0.00	0.00

	Balanço Orç	amentário		9.196.000,00	9.903.999,81	-707.999,81	
Previsão da Receita	Realizada no Ano	Diferença	Fixação da Despesa	Liquidadas no Ano	Diferença		
Subtotal	9.196.000,00	9.903.999,81	-707.999,81	Subtotal	0,00	0,00	0,00
DÉficit	-	-	-	Superávit	-	9.903.999,81	9.903.999,81
Total	-	-	-707.999,81	Total	-	-	-9.903.999,81